

RFI for Vendor Performance Evaluation

Questions- Due- 7/17/19

Answers- Due 7/22/2019

1- would you be interested in a five (*), 5-star rating system like what the government has for The Centers for Medicare and Medicaid (CMS) that rates Medicare Providers?

Answer: LIPA will evaluate all systems that meet the requirements. Please submit a response to the RFI.

2- Whether companies from Outside USA can apply for this? (like,from India or Canada)

Answer: yes

3- Whether we need to come over there for meetings?

Answer: not absolutely necessary.

4- Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

Answer: Yes

5- Can we submit the proposals via email?

Answer: Yes.

6- We would like to know from you if we could propose a customized software instead of a COTS software that you seem to be looking for from the proposers who respond to this RFI.

Answer: Yes.

7- One question our team has is how many users will you require, both power users and read-only/approver users?

Answer: The total number of users will not exceed 50.

8- Is there any way I can receive the bidding documents for this project?

Answer: there are no other documents besides the RFI.